Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CLIPPING 2019

Jornal                Página     Data

N.º

        JORNAL DA ECONOMIA 09-08-19  B2

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 02/2019 – Processo nº 61-L, de 19/07/2019:
Informamos que a Licitação, na modalidade de Inexigibilidade nº 02/2019, com fundamento no
inciso I do artigo 25 da Lei nº 8.666/1993, foi RATIFICADA pelo Senhor Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP, no dia 31/07/2019, em favor da
GOVERNET EDITORA LTDA-EPP, para a contratação de assinatura de Boletim de
Administração Pública e Gestão Municipal da Governet, Coleção Governet de Direito
Administrativo – Licitações e Contratos – Lei nº 8.666/1993 e Anotações ao Pregão,
Revista Eletrônica Mensal  e consul tor ias referentes ao bolet im assinado.

	Página 1